АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2016 года                                                                                                     № 02

Об изменении адреса
земельному участку

	В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года № 152, Уставом муниципального образования «Штанигуртское»,  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 г.,
Администрация муниципального образования  «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1267, площадью 1240000                       кв.м. изменить адрес земельному участку с адреса:
Удмуртская Республика, Глазовский район,  на следующий адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское».

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»							Т. Е. Дорофеева